ncc non irrilanlibus decrelis, ad lempus

vel in perpeluum, a praedecessoribiis no-

slris romanis jiontitìcibus et eliam a nobis

conccssas (quarum lenores, ac si de verbo

ad veibum insererentui-, praesenlibus ba-

bcri volumus prò expressis) apostolica

au( lorilaie, tenore praesentium, revoca-

mus, cassaiuus el irrilamus, ac rcvocatas,

cassas et irrilas esse decernimus.

§ 2. Inhibentes mulieribus praedictis, Foena uieo-

licenlias huiusmodi habentibus, sub ex-

1 llac super re vide Consl. XLix Greg. XIII

Ubi gratiae, lom. vai, pag. 113.
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conimunicationis latae sententiae poenà
,

a qua nonnisi a iiobis, seu Romano Pon-

(ifice prò tempore exislenle, praelerquam

in mortis arlieiilo, absolvi possinl, ne mo-

nasleria praedicla praetextu liccntiarum

luiiiisniodi iiigredi aiuleanl, seii jìraesu-

manl.

^ ;j. Ipsoium vero monasteriorum ab-

balissis, seii priorissis, ac snperioribiis
,

sub eàdem, ac privationis suorum officio-

rum quae obtinent, et inhabilitatis ad illa

in poslerum obtinenda, ipso facto sine alia

dcclaratione incurrendis poenis, ne eas in-

troducere, seu admittere, vel admissas quo-

que modo retinere audeant, seu praesu-

mant.

Exe.iuntoium § -4. Quocii'ca dilectis filiis noslris et
epula IO.

Apostolicae Sedis prò tempore existenti-

bus nunciis , ac locorum Ordinaiiis, nec-

non dictorum monasteriorum praelatis et

superioribus praecipiuuis et mandainus,

quatenus praesentes litteras publicari et

praemissa onmia observari facianl ; con-

tradictores quoslibet, ac praemissis non

parentes, per praedictas et alias sententias,

censuras et poenas, aliaque iuris et facti

remedia opportuna , appellatione posfpo-

sità, coaipescendo, invocato etiam, si opus

f'uerit, auxilio brachii secularis.

^ 5. A'on obslantibus praemissis, ac qui-

busvis conslilulionibus et ordinationibus

• apostolicis, cetorisque contrariis quibus-

cumque.

Tiansumi.to- iv G. Ouia vcro dillìcile Ibrel, has lille-
rum lijps.

*

ras ad omnia loca deierri, volumus quod

earum transumptis cliam impressis, manu
alicuius notarli pnhlici subsci-ipfis, ac si-

gillo alicuius personal' in dignilale eccle-

siastica coHStitutae munitis, eadem pror-

sus fides adliibeatur, ac si essent exbibilae

vel ostensae.

Datum Romae apud sanctum Marcum,

sub annulo Piscatoris, die x iulii mdcxii,

pontilicatus nostri anno viii.

Dal. die 10 iulii 1612, ponlif. aii. vili.

Bull. Rom. — Voi. XJI. 24
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CCXIX.